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RVAČKI 

SAVEZ 

SRBIJE 

I RVAČKA LIGA SRBIJE 
ZA 2017. GODINU 

 



DOKUMENTI  I  RVAČKE LIGE SRBIJE za 2017. godinu 
 

 

1. Rezultati VII kola i rezultati odloženih mečeva sa tabelom I RLS za 2017. godinu 
2. Raspored mečeva VIII kola I RLS  za 2017. godinu i raspored odloženih mečeva  
3. Ogluke komesara takmičenja 

 
 
 

1. Rezultati VII kola i rezultati odloženih mečeva  
I RLS za 2017. godinu 

 
 
I RVAČKA LIGA SRBIJE 2017.g.  VI kolo (08.11.2017.g.)– Kanjiža, (Hala u banji Kanjiža) 
 
RK ”POTISJE” Kanjiža                  RK "RADNIČKI” Beograd          4 - 4 

 

Kat. 

„POTISJE“ 
Kanjiža 

"RADNIČKI" 
Beograd 

Sudije: Karolj Danji, Daniel Štefanek (SU) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Dejan Petrović Pavle Stanisavljević 17-0  1,37  5-0 1-0 

67 kg Mario Štefanek Aleksa Ilić 4-0  1,29 4-0 5-0 1-0 

72 kg Akoš Šarnjai Miljan Đukanović 0-3  0-5 6,00 0-8 0-4 0-1 

77 kg Adam Vago Danilo Čolić 1-1 44             7-4 6,00 7-5 3-1 1-0 

82 kg David Kovač Branko Kovačević 3-9 3-0 6,00 6-9 1-3 0-1 

87 kg Akoš Korom Miloš Marković 1-1 0-1 6,00 1-2 1-3 0-1 

97 kg - Žarko Dickov   b.b.  0-5 0-1 

130 kg Sabolč Horvat -   b.b.  5-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

27,06 18-24 20-16 4-4 Šandor Ujhelji Stanko Bogdan 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I RVAČKA LIGA SRBIJE 2017.g.  VII kolo (11.11.2017.g.)  – Novi Sad,  (Hala ”Spens”) 
 

RK ”NOVI SAD” Novi Sad                     RK „PARTIZAN“ Beograd           2 - 6 
 

Kat. 

„NOVI SAD" 
Novi Sad 

"PARTIZAN" 
Beograd 

Sudije: 
Vesna Piperski-Cucić (ZR), Laslo Boršoš 
(SE) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Simo Zeljković Firdavs Kaibulaev 0-3 0-13 5,21 0-16 0-5 0-1 

67 kg Jovan Simić Dragan Dešić 0-4  1,08 0-4 0-5 0-1 

72 kg Zlatko Lacković Žarko Velimirović 0-3  1-3 6,00 1-6 1-3 0-1 

77 kg Slavko Vuković Aleksa Erski 1-4                   0-1 6,00 1-5 1-3 0-1 

82 kg Valdemar Štajer Mihailo Bajlović 1-0 1-1 6,00 2-1 3-1 1-0 

87 kg - Goran Bulatović   b.b.  0-5 0-1 

97 kg Dimitrije Utornik Božidar Baltić 0-9  2,50 0-9 0-5 0-1 

130 kg Nemanja Pavlović Branko Živanović 6-0  2,52 6-0 5-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

30,11 10-41 10-27 2-6 Aleksandar Lugonja Batrić Karadžić 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
I RVAČKA LIGA SRBIJE 2017.g.  VII kolo (11.11.2017.g.)  – Senta,  (nova sportska hala) 

 
RK ”SENTA” Senta                                 RK „POTISJE“ Kanjiža                6 - 2 

 

Kat. 

„SENTA" 
Senta 

"POTISJE" 
Kanjiža 

Sudije: Nikola Torbica, Nenad Nenadić (ZR) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Stefan Pajić Dejan Petrović 0-7 2-0 6,00 2-7 1-3 0-1 

67 kg Adam Katona Mario Štefanek 0-2  0,48 0-2 0-5 0-1 

72 kg Akoš Polgar Akoš Šarnjai 7-0  3-2 6,00 10-2 4-1 1-0 

77 kg Martin Šuranji Adam Vago 6-5                   4-0 6,00 10-5 3-1 1-0 

82 kg Aron Pinter David Kovač 9-12 5-0 6,00 14-12 3-1 1-0 

87 kg Petar Balo Akoš Korom 16-0  1,53 16-0 5-0 1-0 

97 kg Bence Almaši Tamaš Šleiher 3-0 3-1 5.13 6-1 5-0 1-0 

130 kg Roland Bin Sabolč Horvat 3-0 1.0 6,00 4-0 3-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

37,54 62-29 24-11 6-2 Laslo Zerge Šandor Ujhelji  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



I RVAČKA LIGA SRBIJE 2017.g.  III kolo (11.11.2017.g.)  – Senta,  (nova sportska hala) 
 

RK „POTISJE“ Kanjiža                          RK ”RADNIČKI” Sombor           6 - 2 
 

Kat. 

„POTISJE" 
Kanjiža 

"RADNIČKI" 
Sombor 

Sudije: Nenad Nenadić, Nikola Torbica (ZR) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Dejan Petrović Filip Frgić 12-0 1-5 6,00 13-5 4-1 1-0 

67 kg Norbert Lošonc Milan Marić 0-6  2,19 0-6 0-5 0-1 

72 kg Mario Štefanek Luka Šuša 2-0   0,22 2-0 5-0 1-0 

77 kg Adam Vago Nikola Bikicki 3-2                 17-0 6,00 20-2 4-1 1-0 

82 kg David Kovač Nikola Jerković 12-0 1-0 6,00 13-0 4-0 1-0 

87 kg Tamaš Šleiher Igor Frgić 17-0 pred. 3,00 17-0 5-0 1-0 

97 kg Akoš Korom Stefan Rašović 2-6 0-1 6,00 2-7 1-3 0-1 

130 kg Sabolč Horvat Bojan Peić 4-4 4-0 3,27 8-4 5-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

33,08 75-24 28-10 6-2 Šandor Ujhelji Igor Frgić  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
I RVAČKA LIGA SRBIJE 2017.g.  III kolo (11.11.2017.g.)  – Senta,  (nova sportska hala) 

 
RK „SENTA“ Senta                                 RK ”RADNIČKI” Sombor           7 - 1 

 

Kat. 

„SENTA" 
Senta 

"RADNIČKI" 
Sombor 

Sudije: Rudolf Lerinc, Radomir Aćić (KA) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Stefan Pajić Filip Frgić 4-4  0,27 4-4 5-0 1-0 

67 kg Adam Katona Milan Marić 1-0 2-2 6,00 3-2 3-1 1-0 

72 kg Akoš Polgar Luka Šuša 4-0   0,45 4-0 5-0 1-0 

77 kg Martin Šuranji Nikola Bikicki 12-0  1,11 12-0 5-0 1-0 

82 kg Ivan Zerge Nikola Jerković 4-0  0,36 4-0 5-0 1-0 

87 kg Petar Balo Igor Frgić pred.  0,10  5-0 1-0 

97 kg - Stefan Rašović   b.b  0-5 0-1 

130 kg Roland Bin Bojan Peić pred.  0,05  5-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

9,14 27-6 33-6 7-1 Laslo Zerge Igor Frgić  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



I RVAČKA LIGA SRBIJE 2017.g.  VIII kolo (12.11.2017.g.)  – Beograd,  (SD ”Radnički”) 
 

RK „RADNIČKI“ Beograd                     RK ”RADNIČKI” Sombor           6 - 2 
 

Kat. 

„RADNIČKI" 
Beograd 

"RADNIČKI" 
Sombor 

Sudije: Milorad Vukić (BG), Uroš Jovanović (KG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Nikolai Dzezov Filip Frgić 4-4  1,30 4-4 5-0 1-0 

67 kg Aleksa Ilić Milan Marić 0-3 0-2 3,36 0-5 0-5 0-1 

72 kg Miljan Đukanović Luka Šuša 5-0   0,50 5-0 5-0 1-0 

77 kg Danilo Čolić Nikola Bikicki 3-0                  7-0 3,55 10-0 4-0 1-0 

82 kg Branko Kovačević Nikola Jerković 4-0 0-0 6,00 4-0 5-0 1-0 

87 kg Miloš Marković Igor Frgić 4-0  0,10 4-0 5-0 1-0 

97 kg Žarko Dickov Stefan Rašović 3-4  2,48 3-4 0-5 0-1 

130 kg Stojan Dević Bojan Peić 4-0  0,26 4-0 5-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

19,14 34-13 29-10 6-2 Stanko Bogdan Igor Frgić  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
I RVAČKA LIGA SRBIJE 2017.g.  VIII kolo (12.11.2017.g.)  – Beograd,  (SD ”Radnički”) 

 
RK „PARTIZAN“ Beograd                     RK ”RADNIČKI” Beograd          4 - 4 

 

Kat. 

„PARTIZAN" 
Beograd 

"RADNIČKI" 
Beograd 

Sudije: 
Vesna Piperski-Cucić (ZR), Uroš Jovanović 
(KG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Firdavs Kaibulaev Nikolai Dzezov 7-0 1-2 6,00 8-2 3-1 1-0 

67 kg Dragan Dešić Aleksa Ilić 4-8 2-0 6,00 6-8 1-3 0-1 

72 kg Žarko Velimirović Miljan Đukanović 1-0        2-7 6,00 3-7 1-3 0-1 

77 kg Aleksa Erski Danilo Čolić 4-0                  4-0 3,40 8-0 5-0 1-0 

82 kg Mihailo Bajlović Branko Kovačević 1-0 1-0 6,00 2-0 3-0 1-0 

87 kg Goran Bulatović Žarko Dickov 1-0 2-3 6,00 3-3 1-3 0-1 

97 kg Božidar Baltić Miloš Marković 1-0 0-0 6,00 1-0 3-0 1-0 

130 kg Branko Živanović Stojan Dević 10-0 0-4 4,23 10-4 0-5 0-1 

 
Trener: Trener:    

44,03 41-24 17-15 4-4 Batrić Karadžić Stanko Bogdan 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



I RVAČKA LIGA SRBIJE 2017.g.  IX kolo (12.11.2017.g.)  – Beograd,  (SD ”Radnički”) 
 

RK „RADNIČKI“ Sombor                      RK ”PARTIZAN” Beograd          0 - 8 
 

Kat. 

„RADNIČKI" 
Sombor 

"PARTIZAN" 
Beograd 

Sudije: 
Vesna Piperski-Cucić (ZR), Uroš Jovanović 
(KG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Filip Frgić Firdavs Kaibulaev 0-5  2,43 0-5 0-5 0-1 

67 kg Milan Marić Dragan Dešić 0-8 1-0 6,00 1-8 1-3 0-1 

72 kg Luka Šuša Žarko Velimirović 1-14         1,13 1-14 0-5 0-1 

77 kg Nikola Bikicki Aleksa Erski 0-4  0,10 0-4 0-5 0-1 

82 kg Nikola Jerković Mihailo Bajlović 0-4 0-0 6,00 0-4 0-5 0-1 

87 kg Igor Frgić Goran Bulatović 0-4  0,10 0-4 0-5 0-1 

97 kg Stefan Rašović Božidar Baltić 4-8 2-0 6,00 6-8 1-3 0-1 

130 kg Bojan Peić Branko Živanović Pred.  0,05  0-5 0-1 

 
Trener: Trener:    

22,21 8-47 2-36 0-8 Ivan Frgić Batrić Karadžić 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Tabela  I RLS za 2017.g.  nakon VII kola: 
 
 

Pl Naziv  kluba Mesto 
Broj 
borbi 

Pobeda Nerešeno Poraz 
Pob 
Por 

Broj 
bodova 

1. SPARTAK SU 5 5 0 0 37-3 15 
2. PROLETER ZR 5 5 0 0 30-10 15 
3. PARTIZAN BG 5 4 1 0 31-9 14 
4. RADNIČKI BG 8 1 4 3 28-37 14 
5. NOVI SAD NS 7 2 3 2 26-28 14 
6. SENTA SE 6 2 1 3 24-24 11 
7. POTISJE KA 7 1 2 4 19-37 11 
8. RADNIČKI KG 5 2 1 2 22-18 10 
9. RADNIČKI SO 8 0 0 8 6-58 8 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



2.  Raspored meča VII kola I RLS za 2017. godinu  
i termin odloženog meča  

 
18.11.2017. godine (subota) - VIII kolo I RLS za 2017. godinu 

Rvački klub "SPARTAK” Subotica  - Rvački klub "PROLETER" Zrenjanin 
Hala „Dudova šuma“ u Subotici 
Merenje: 15:00 časova  
Početak meča: 17:00 časova 
Sudije: Rudolf Lerinc i Radomir Aćić 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
22.11.2017. godine (sreda) - odloženi meč V kola I RLS za 2017. godinu 
Rvački klub „RADNIČKI“ Kragujevac  – Rvački klub "PARTIZAN” Beograd 
Hala „Jezero“ u Kragujevcu 
Merenje: 19:00 časova  
Početak meča: 20:00 časova 
Sudije: Nenad Nenadić i Nikola Torbica 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
3.  Odluke komesara takmičenja 

 
- Zbog izrečene javne opomene - crveni karton - zbog nesportskog ponanašanj kažnjava se 
sportista Tamaš Šleiher član Rvačkog kluba “Potisje” iz Kanjiže sa 200 kaznenih bodova - 
odnosno 10.000,- dinara. Imenovani sportista će biti suspendovan do trenutka uplate kazne na 
račun Rvačkog saveza Srbije broj: 165-17074-39, Addiko banka. 
 
- Zbog održavanja Prvenstva Srbije u rvanju slobodnim stilom u svim uzrasnim kategorijama, 
odlaže se meč VIII kola I RLS za 2017. godinu između Rvačkog kluba “Senta”  Senta i Rvačkog 
kluba “Radnički” iz Kragujevca. Novi termin će biti određene u skladu sa Propozicijama 
takmičenja. 
 
 
 
 
 
 
 

Liga odbor I RLS za 2017. godinu 

         Milan Jelić, komesar 

 
 
 
 
 
 
 


